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Parkings :

- Parking gratuit Fort Carré
puis bus 14 (direction Gare routière, arrêt 
Port Vauban)

ou 

- Parkings payants, plus proches (Pré-
des-Pêcheurs et Port Vauban)

Car parks:

- Free cark park at Fort Carré and then 
take bus 14 (direction Gare routière, stop 
at Port Vauban)

or

- Paid car parks, closer to venue (Pré-des-
Pêcheurs and Port Vauban)
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REJOINDRE ANTIBES

• Depuis l’aéroport de Nice :
 - BUS Ligne d’Azur 250 - Airport Express (terminus Vallauris)
 Départ du Terminal 1 (quai 6) ou Terminal 2 (quai 1) - Arrivée Gare d’Antibes.
 Trajet simple 11€ / aller-retour 16,50€. Durée du trajet : 38 minutes.
 (horaires ci-joints)

 - ou bien prenez un taxi.
 Environ 55€ la journée / 65€ la nuit.

• Par le train :
 - Gare SNCF d’ANTIBES
 Vous êtes à 600 m (8 min) de la salle du 8 mai 45.

• Par l’autoroute A8 :
 - Sortez à Antibes - Juan-Les-Pins (sortie 44) et prenez la direction ANTIBES CENTRE.

GETTING TO ANTIBES

• From Nice Airport:
 - BUS Ligne d’Azur 250 - Aiport Express (terminus Vallauris)
 Departure from Terminal 1 (plateform 6) or Terminal 2 (plateform 1) - Arrival 
 Antibes Railway station. 
 One-way ticket 11€ / Round-trip 16,5€. Travel time : 38 minutes.
 (Timetable attached)

 - or take a taxi.
 Around 55€ (day) / 65€ (night).

• By train: 
 - ANTIBES Railway station
 Located at 600 m (8 min walk) from the Conference venue (salle du 8 mai 45).

• By car (Motorway A8):
 - Exit from motorway at Antibes - Juan-Les-Pins (Exit 44) and take direction 
 ANTIBES CENTRE.
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XXXIXe Rencontres Internationales d’Archéologie et d’Histoire d’Antibes 
Hommes et Caprinés...
Humans and Caprines...

16-18 octobre 2018 - Salle du 8 mai 45
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P

P
Pré-des-
Pêcheurs

Port Vauban

La Brague

Cimetière

H
Hôpital

de la Fontonne

A
v. Jules G

rec

   C
h

e min   des  Com
b

es

LEP
J. Dolle

Vers Antibes-
Juan-Les-Pins

Gare d’
ANTIBES

   Déviation RN7
Voie rapide vers An tib

es 

Vo
ie rap

id
e, d

irection
 Ju

an
-les-P

i ns

<
...A

v. Ph
ilippe ROCHAT.....>

Gare 
de 
Biot

   Depuis l’autoroute :   CD35 - Route de Grasse ...........>  

>
... . .    R oute de  Grasse   ........

AUTOROUTE ESTEREL-CÔTE D’AZUR

ANTIBES
centre

P
Fort Carré



250 Nice Aéroport Vallauris
Express

Tous les jours / Every day

Aéroport Terminal 1

Villeneuve Loubet

Antibes

Juan les Pins

Vallauris

Aéroport Terminal 1

Villeneuve Loubet

Antibes

Juan les Pins

Vallauris

Aéroport Terminal 1

Villeneuve Loubet

Antibes

Juan les Pins

Vallauris

Nice Aéroport - Terminal 1

Nice Aéroport - Terminal 2

Autoroute

Villeneuve Loubet - Baumettes

Biot - Gare 

Antibes - La Fontonne 

Antibes - Pôle d’échanges Antibes 

Juan-les-Pins - La Régence

Juan-les-Pins - Les Eucalyptus

Golfe Juan - La Poste 

Vallauris - Parking du 8 Mai 1945

21h00 et 22h00 : ne dessert pas Vallauris / no served Vallauris

*Titre valable pour 1 aller-retour / Ticket valid for a return trip 
èmeA partir du 3 , chaque bagage supplémentaire est taxé : 5 €  / From the 3rd luggage, 

every additional luggage is taxed : 5 €
Titre particulier pour les salariés de l’aéroport (se renseigner en agence) / Special ticket for the 

employees to airport ( to contact the agency )

Horaires donnés à titre indicatif / Timetable are only for information

8.10
8.30
8.48
8.57
9.05

8.45
9.05
9.23
9.32
9.40

9.20
9.40
9.58

10.07
10.15

9.50
10.10
10.28
10.37
10.45

10.25
10.45
11.03
11.12
11.20

11.00
11.20
11.38
11.47
11.55

11.35
11.55
12.13
12.22
12.30

12.10
12.30
12.48
12.57
13.05

12.45
13.05
13.23
13.32
13.40

13.20
13.40
13.58
14.07
14.15

13.55
14.15
14.33
14.42
14.50

14.30
14.50
15.08
15.17
15.25

15.05
15.25
15.43
15.52
16.00

15.40
16.05
16.23
16.32
16.40

16.15
16.40
16.58
17.07
17.15

16.50
17.15
17.33
17.42
17.50

17.25
17.50
18.08
18.17
18.25

18.00
18.25
18.43
18.52
19.00

18.35
18.55
19.13
19.22
19.30

19.10
19.30
19.48
19.57
20.05

19.45
20.05
20.23
20.32
20.40

20.20
20.40
20.58
21.07
21.15

Pour nous écrire:

6-NERGIE

BP 1739

06 016 Nice Cedex 1

www. .com

Tarification spéciale / 
Special pricing

Trajet simple /
One-way trip

Titre Aller-Retour* /
Return ticket*

Carte** 6 voyages /
6 Trips card

11 €

16.50 €

44 €

Tarif enfant <12 ans /
Child rate < 12 years

5 €

Groupe 4 personnes /
Group for 4 people 33 €

Observations

Achetez votre titre en ligne / Buy your ticket online

Juan-les-Pins - Pont du Lys

Villeneuve Loubet - Les Touristes

www.departement06.fr

Mise à jour: Mai 2017 /  Update May 2017

** carte individuelle / individual card

21.00
21.20
21.38
21.47

-

22.00
22.20
22.38
22.47

-



250 Nice AéroportVallauris
Express

Tous les jours / Every day

Aéroport Terminal 1

Villeneuve Loubet

Antibes

Juan les Pins

Vallauris

Nice Aéroport - Terminal 1

Nice Aéroport - Terminal 2

Autoroute

Villeneuve Loubet - Loubet Marina

Biot - Gare 

Antibes - La Fontonne 

Juan-les-Pins - La Régence

Juan-les-Pins - Les Eucalyptus

Golfe Juan -Square Nabonnand

Vallauris - Parking du 8 Mai 1945

*Titre valable pour 1 aller-retour / Ticket valid for a return trip 
Titre particulier pour les salariés de l’aéroport (se renseigner en agence) / Special ticket for the 
employees to airport ( to contact the agency )
Il est recommandé d’adapter son départ en tenant compte des aléas de la circulation. 
We advise customers to adapt their departure times according to possible 
irregularities in traffic flow

6.30
6.35
6.45
7.05
7.25

7.00
7.05
7.15
7.35
8.00

7.30
7.35
7.45
8.05
8.30

8.05
8.10
8.20
8.40
9.05

8.40
8.45
8.55
9.15
9.35

9.15
9.20
9.30
9.50

10.10

9.50
9.55
10.05
10.25
10.45

10.25
10.30
10.40
11.00
11.20

11.00
11.05
11.15
11.35
11.55

11.35
11.40
11.50
12.10
12.30

12.10
12.15
12.25
12.45
13.05

12.45
12.50
13.00
13.20
13.40

13.20
13.25
13.35
13.55
14.15

13.55
14.00
14.10
14.30
14.50

14.30
14.30
14.45
15.05
15.25

15.05
15.10
15.20
15.40
16.00

15.40
15.45
15.55
16.15
16.35

16.15
16.20
16.30
16.50
17.15

16.50
16.55
17.05
17.25
17.50

17.25
17.30
17.40
18.00
18.25

18.35
18.40
18.50
19.10
19.30

19.10
19.15
19.25
19.45
20.05

Pour nous écrire:

6-NERGIE

BP 1739

06 016 Nice Cedex 1

Aéroport Terminal 1

Villeneuve Loubet

Antibes

Juan les Pins

Vallauris

Aéroport Terminal 1

Villeneuve Loubet

Antibes

Juan les Pins

Vallauris

Aéroport Terminal 1

Villeneuve Loubet

Antibes

Juan les Pins

Vallauris

Aéroport Terminal 1

Villeneuve Loubet

Antibes

Juan les Pins

Vallauris

www. .com

18.00
18.05
18.15
18.35
18.55

Tarification spéciale / 
Special pricing

Trajet simple /
One-way trip

Titre Aller-Retour* /
Return ticket*

Carte** 6 voyages /
6 Trips Cards

Tarif enfant <12 ans /
Child rate < 12 years

Observations

Achetez votre titre en ligne / Buy your ticket online

Villeneuve Loubet - Gare

Juan-les-Pins - Pont du Lys

Mise à jour: Mai 2017 /  Update May 2017

Antibes - Pôle d’échanges Antibes 

www.departement06.fr

11 €

16.50 €

44 €

5 €

Groupe 4 personnes /
Group for 4 people

33 €

** carte individuelle / individual card

19.45
20.00
20.10
20.30
20.50
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